
UCHWAŁA Nr XVI/158/2020 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku dla Powiatu Augustowskiego 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 

2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2020 roku pomoc finansową dla Powiatu Augustowskiego z 

przeznaczeniem na realizację inwestycji polegającej na budowie chodnika dla pieszych                             

w miejscowości Janówka w wysokości 60.000 zł (słownie zł: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu gminy na  2020 rok. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Augustowskim a Gminą Augustów. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       

 Przewodnicząca Rady Gminy 

                  

                                 Ewa Frąckiewicz 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XVI/158/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

Konieczność wybudowania chodnika wzdłuż drogi powiatowej w miejscowości Janówka 

podyktowana jest względami bezpieczeństwa pieszych, a szczególnie dzieci i młodzieży szkolnej. 

Obecnie ruch pieszych odbywa się poboczem drogi, co zagraża zarówno bezpieczeństwu pieszych 

oraz utrudnia ruch kołowy na jezdni. 

Mając na względzie zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie bezpieczeństwa, 

zasadnym jest przekazanie środków finansowych dla Powiatu Augustowskiego na powyższy cel.  

        


